
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 21 oktober 1983 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit 
gesteriliseerde medische hulpmiddelen in ziekenhuizen 
(Stb. 1983, 281)

560

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 11 oktober 1983, DG Vgz/GMI, nr. 207076;

Gelet op artikel 14 van het Besluit gesteriliseerde medische hulpmiddelen 
in ziekenhuizen (Stb. 1983, 281);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit gesteriliseerde medische hulpmiddelen in ziekenhuizen (Stb. 
1983, 281) treedt in werking met ingang van 1 mei 1984.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 oktober 1983
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
J. P. van der Reijden

Uitgegeven de tiende november 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1983 560 3


	stb-1983-560



